Kassa város levéltára, 634. sz. a.

Regina Hungáriáé, Bohemiaeque etc, Austriaeque dux.

Prudentes ac circumspecti viri, fideles, nobis sincere

dilecti. Certis bonis respectibus motae et pro commodo
communi vobis tenoré praesentium praecipimus ac man-

damus, ut illico visis praesentibus nostris litteris et mandato,

Georgium litteratum, tricesimatorem istius civitatis Cas-

sioviensis (!) nostrae, captivetis ac captum teneatis ad peti-

tionem nostram et usque ad aliud nostrum mandátum

ir
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Immo et omnes res suas occupetis pro nobis et regno, quae

sua computa et administrationem officii sui revideri faciemus

et ad nos rescribite omnino et rerum suarum registrum

omnium ad nos mittite, nec aliud quoquomodo faciatis.

Dátum Budae, XV Julii, anno domini M° CCCCLXXXX.
Regina Beatrix m. p.

Czím : Prudentibus ac circumspectis viris, iudici et

iuratis civibus et communitati civitatis Cassioviae (!), fidelibus

nobis sincere dilectis.

CXIII.

1490. július 16.

Beatrix királyné levele Budáról Bártfa városához, melyben köszönetet

mond a városnak Mátyás király halála után iránta tanúsított hségeért.

Bártfa város levéltára.

Providis et circumspectis viris etc.

Beatrix regina Hungáriáé etc. Providi et circumspecti etc.

Audivimus vos usos maxima fidelitate erga nos post obitum

serenissimi domini Mathiae regis, coniugis nostri charissimi,

de qua re laetamur et gratias agi vobis consonum est,

quemadmodum agimus per praesentes. Eapropter quicquid

pro vobis facere possumus, paratissimae sumus, tamquam

pro íidelibus nostris. Nova praeterea, quae nunc contingant

felicia et nobis et regno, audietis ex latoré praesentium,

cui dabitis plenam fidem. Dátum Budae XVI lulii, anno domini

MCCCCLXXXX.

CXIV.

1490. július 16.

Estei Hipolit érsek levele sógorához, a mantuai órgrófhoz Budáról,

melyben örvendezve adja hírül, hogy a királyné és a rendek Ulászlót

választották királylyá.

Mantuai áll. Gonzaga-levéltár.

Persuadendomi che talle nova habii summamente a

piacere a V. S., li significo, como per gratia de Idio, ali

XIIII del presente fu ellecto da questa Ser'"^ Regina et da

nui altri, ali quali se aspecta faré tale ellectione, per nostro

— 165 —

Re et de tuto questo Regno lo Ser'"° Re Vradislavo Re de

Bohemia ; et fu publicato cum incredibile alegrecia et jubilo

ali XV. Et al presente facemo provisione per transire in

contra a S. M'^ et cum triumpho introdurlo a questo Regno

della quale cossa ni speremo summa felicitate per li